区府字〔2023〕30号
赣州市章贡区人民政府

关于2023年全区教育工作先进个人和

尊师重教先进单位的通报
各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，驻区、区属各单位：

2023年，我区深入贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，推进教育教学改革，有力促进了教育均衡发展，涌现出了一批扎根基层、师德高尚、成绩突出的先进典型。

为进一步营造尊师重教的浓厚氛围，经研究，决定对黄新茹等50名“最美教师”、袁媛等38名“最美班主任”、朱飞等12名“育人标兵”、市公安局章贡分局等11个“尊师重教先进单位”予以通报表扬。希望受表扬的单位和个人珍惜荣誉，继续发挥引领示范作用，在新时代教育改革发展事业中取得新成绩。

全区广大教育工作者要以先进为榜样，扎实投身教育事业，为人师表，教书育人，办好人民满意的教育。各镇（街道）、各部门（单位）要全力支持教育工作，在全区上下形成关心支持教育发展的强大合力和浓厚氛围，为奋力谱写章贡高质量跨越式发展作出新的更大的贡献。

    附件：2023年全区教育先进个人和尊师重教先进单位名单

2023年9月7日

（此件主动公开）

附件
2023年全区教育先进个人和尊师重教

先进单位名单

一、最美教师（50名）

黄新茹   赣州市第二中学

金  立   赣州市第七中学

赖慧敏   赣州市第七中学

邹小香   赣州市第九中学

龚颖丽   赣州市章贡中学

何  芳   赣州市章贡中学

吴芳正   赣州市章贡中学

范  荣   赣州市阳明中学

何年娣   赣州市阳明中学

廖干金   赣州市水西中学

李慧珍   赣州市沙石中学

卢威旭   赣州市中山路小学

王  渊   赣州市厚德路小学

胡展萍   赣州市文清路小学

郭金花   赣州市文清路小学

明  珠   赣州市文清路小学

郑  新   赣州市章江路小学

徐艳燕   赣州市章江路小学

杨  媛   赣州市章江路小学

曹  源   赣州市阳明小学

郭积宝   赣州市阳明小学

伍招秀   赣州市滨江第二小学

谢忠燕   赣州市滨江第二小学

杨  婧   赣州市章贡区第二小学

谢  怡   赣州市章贡区第二小学

卢  露   赣州市章贡区第二小学

杨晓虹   赣州市红旗大道第二小学

张惠芳   赣州市红旗大道第二小学

罗梁萍   赣州市白云小学

钟玉华   赣州市水东虎岗小学

王  帅   赣州市章贡区水东沿垇小学

卢  燕   赣州市水西中心小学

杨  菊   赣州市水西赤珠小学

吴宪丽   赣州市沙石中心小学

赖义娟   赣州市沙石新圩小学

杜丹辉   赣州市沙石吉埠小学

邓惜文   赣州市沙河东坑小学

杨书婷   赣州市沙河中心小学

钟素萍   赣州市章贡区保育院

熊书轶   赣州市章贡区第二保育院

王黎蕾   赣州市章贡区第三保育院

钟  润   赣州市章贡区第四保育院

周雅倩   赣州市章贡区第五保育院

刘斐群   赣州市章贡区第六保育院

吴英宏   赣州市章贡区第七保育院

黎茂英   赣州市章贡区第八保育院

赖雅贝   赣州市章贡区第九保育院

周秋芳   赣州市章贡区第十保育院

洪瑞云   赣州市章贡区第十一保育院

曹千慧   赣州市章贡区第十五保育院

二、最美班主任（38名）

袁  媛   赣州市第一职业技术学校

邱丽梅   赣州市第二中学

赖小青   赣州市第七中学

龚  慧   赣州市第七中学

徐桂花   赣州市章贡中学

王小燕   赣州市章贡中学

王巧丹   赣州市第十一中学

陈南珠   赣州市阳明中学

钟九香   赣州市文清实验学校

吴芳财   赣州市厚德外国语学校

郭树明   赣州市水西中学

胡兰兰   赣州市沙石中学

邓玉芳   赣州市沙河中学

肖未红   赣州市嵯峨寺小学

邱海燕   赣州市西津路小学

欧阳曦   赣州市特殊教育学校

黎春燕   赣州市厚德路小学

段小婷   赣州市文清路小学

郭健娣   赣州市文清路小学

谢章燕   赣州市文清路小学

谢丽华   赣州市大公路第一小学

彭逢华   赣州市章江路小学

缪  玲   赣州市章江路小学

毛文芳   赣州市大公路第二小学

魏红香   赣州市阳明小学

周小云   赣州市滨江第二小学

钟秋兰   赣州市章贡区第二小学

廖凌玉   赣州市章贡区第二小学

肖雯雯   赣州市红旗大道第二小学

谢林香   赣州市天竺山小学

张海霞   赣州市白云小学

罗婷婷   赣州市铁路小学

陈  艳   赣州市水东中心小学

廖祥飞   赣州市水西小学

肖文菲   赣州市水西永安小学

蓝苏芬   赣州市沙石火燃小学

刘诚荟   赣州市沙石中心小学

黄赛南   赣州市沙河中心小学

三、育人标兵（12名）

朱  飞   赣州市阳明中学

罗  颖   赣州市文清路小学

肖周雯   赣州市章贡区第二小学

黄  敏   赣州市红旗大道第二小学

肖  蓓   赣州市白云小学

吕  伟   赣州市水西小学

蔡华辉   赣州市章贡区第三保育院

赵京江   赣州市章贡区第七保育院

陈  健   赣州市章贡区教育体育局

颜  杨   赣州市章贡区教育体育局

卢  薇   赣州市章贡区教学研究中心

郭  华   赣州市章贡区体育发展中心

四、尊师重教先进单位（11个）
市公安局章贡分局、市交警支队直属大队、水东镇、赣江街道、区委编办、区发改委、区卫健委、区市场监管局、区人社局、区财政局、区城管局

抄送：区委，区人大常委会，区政协，区纪委监委，区人武部，区委各部门，区法院，区检察院，区工商联。
赣州市章贡区人民政府办公室                2023年9月7日印发